СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

23.04.2024 № 96
          п. Чегдомын
О внесении изменений в Положение о денежном содержании председателя Контрольно-счетной палаты Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденном решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 29.10.2021 № 369

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 24.12.2008 № 225 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Хабаровском крае», Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о денежном содержании председателя Контрольно-счетной палаты Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденном решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 29.10.2021 № 369 следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1.2 пункта 2.1 раздела 2:

1.1.1. с 01 апреля 2024 года цифру «5,5» заменить на цифру «5,92».;

1.1.2. с 01 июля 2024 года цифру «5,92» заменить на цифру «6,35»

2. Финансовому управлению администрации Верхнебуреинского муниципального района (И.С. Коваленко) производить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, в пределах ассигнований, предусмотренных в районном бюджете на обеспечение деятельности Контрольно-счетной палаты.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию района, бюджету, налогам и сборам (Перминова Е.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель

Собрания депутатов                                                                         С.Н. Касимов
Глава района                                                                                      А.М. Маслов